

Årsredovisning

för

Fortkordhahn AB

Org.nr. 556878-9209

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Fortkord, Verkställande direktör

2026-05-04

Styrelsen och verkställande direktören för Fortkordhahn AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva café- restaurangverksamhet, festvåning, catering samt därtill förenliga tjänster såsom scenografi, bud mm.

Företaget bedriver även konsultverksamhet inom förändringsarbete, kreativitet och coachning.

Företaget är också verksam inom författarskap samt utveckling av bokmanus och filmmanus samt litterärt skapade.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 671	5 600	6 058	4 820
Resultat efter finansiella poster	2 486	1 255	1 666	1 930
Soliditet (%)	84	66	66	76

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 55% från föregående år.

Vi ser den 55% ökningen av nettoomsättningen från föregående beror på aktivt utvecklat vårt erbjudande genom diverse marknadsundersökningar samt en större närvaro ute bland våra kunder. Framförallt genom att vi nu delvis arbetar från Palma där en stor del av vårt kundklientel finns representerat. Vi har även höjt vår nivå genom förbättringar i standard på Kungliga Borgen. Vi har även haft mer personal och därmed kunnat ta in fler jobb.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 745	1 749 506	1 976 251
Utdelning		-675 000	0	-675 000
Balanseras i ny räkning		1 749 506	-1 749 506	0
Årets resultat			1 946 281	1 946 281
Belopp vid årets utgång	50 000	1 251 251	1 946 281	3 247 532

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 251 251
Årets resultat	1 946 281
Summa	3 197 532

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	697 532
Summa	3 197 532

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 500 000 kr, vilket motsvarar 25 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 671 255	5 599 958
Övriga rörelseintäkter		49 679	154 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 720 934	5 754 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-487 554	-103 325
Handelsvaror		-1 915 737	-1 329 539
Övriga externa kostnader		-1 293 256	-1 271 806
Personalkostnader	2	-2 493 284	-1 806 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 463	-77 375
Övriga rörelsekostnader		-1 483	-372
Summa rörelsekostnader		-6 289 778	-4 588 754
		2 431 156	1 165 984
Rörelseresultat			
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 619	95 231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 628	-6 690
Summa finansiella poster		54 991	88 540
Resultat efter finansiella poster		2 486 147	1 254 524
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 000 000
Förändring av överavskrivningar		-25 944	-38 888
Summa bokslutsdispositioner		-25 944	961 112
Resultat före skatt		2 460 203	2 215 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		-513 922	-466 130
Årets resultat		1 946 281	1 749 506

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	208 568	295 409
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	337 041	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	27 600	27 600
Summa materiella anläggningstillgångar		573 209	323 009
Summa anläggningstillgångar		573 209	323 009
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	181 800
Övriga fordringar		158 339	303 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 172	185 788
Summa kortfristiga fordringar		350 511	671 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 990 473	2 043 857
Summa kassa och bank		2 990 473	2 043 857
Summa omsättningstillgångar		3 340 984	2 715 176
SUMMA TILLGÅNGAR		3 914 193	3 038 185

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 251 251	176 745
Årets resultat		1 946 281	1 749 506
Summa fritt eget kapital		3 197 532	1 926 251
Summa eget kapital		3 247 532	1 976 251
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		64 832	38 888
Summa obeskattade reserver		64 832	38 888
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 091	20 138
Skatteskulder		339 065	400 295
Övriga skulder		203 673	517 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	85 000
Summa kortfristiga skulder		601 829	1 023 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 914 193	3 038 185

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20 Procent	5 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 Procent	5 År
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Konst	0 Procent	

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	721 198	621 210
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		99 988
Försäljningar/utrangeringar	-90 071	
Utgående anskaffningsvärden	631 127	721 198
Ingående avskrivningar	-425 788	-348 413
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	90 071	
Årets avskrivningar	-86 841	-77 375
Utgående avskrivningar	-422 558	-425 788
Redovisat värde	208 569	295 409

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	348 663	
Utgående anskaffningsvärden	348 663	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 622	
Utgående avskrivningar	-11 622	0
Redovisat värde	337 041	0

Not 5 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 600	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		27 600
Utgående anskaffningsvärden	27 600	27 600
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	27 600	27 600

Not 6 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Fortkord Invest AB	559311-0876	Stockholms län, Stockholms kommun

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-22.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Tommy Fortkord

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Per Strömberg

Auktoriserad revisor

2026-04-24
